Ректору ФГБОУ ВО «Саратовская

государственная юридическая академия»,

Ильговой Е.В.

___________________________________

___________________________________

___________________________________

___________________________________

___________________________________
(группа, институт, ФИО)

Заявление

Прошу зачислить меня на обучение по дополнительной

профессиональной программе (программе профессиональной

переподготовки)   «_________________________________________________

_________________________________________________________________»
(наименование программы)

со сроком обучения _____ года.

______________                                                                          _______________
            (дата)                                               (подпись)

Контактные данные

Моб. тел.:______________________________________

Моб. тел. родителя: _____________________________

Адрес электрон. почты: __________________________